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لزوم استقرار ناحیه برق در فرون آباد

شهردار فرون آباد خواستار استقرار ناحیه برق در شهر شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، جلسه استقرار ناحیه برق در شهر فرون آباد و بررسی مسائل و مشکلات برق شهر در حوزه خاموشی معابر و

تأمین برق با حضور حجت الاسلام جوکار امام جمعه شهرستان پاکدشت، فرهاد بشیری نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، کارخانه فرماندار، قنادزاده و ارجستانی

معاونین فرمانداری، شهابی مدیرعامل و رمضانی قائم مقام برق استان تهران و کراتی رئیس اداره برق شهرستان پاکدشت، محمد عسگری فرد شهردار، زهرا علی عسگری رئیس،

محمود علی عسگری فرد عضو هیئت رئیسه و فرهاد جهانگیری عضو شورای اسلامی شهر فرون آباد و سایر مسئولین در محل ساختمان شهرداری برگزار شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد گفت: با توجه به توسعه شهر و بعد مسافت با منطقه برق پاکدشت و واقع شدن شهر فرون آباد در مسیر جاده پرتردد امام رضا(ع) و ترافیک

سنگین صبحگاهی و عصرها در دو طرف جاده به جهت دسترسی به اداره برق و سهولت دسترسی و کسب رضایت شهروندان جهت انجام امورات اداری و سایر موارد مذکور و به

جهت کاهش مدت زمان خاموشی و اتفاقات شبکه، خواستار استقرار ناحیه برق در شهر هستیم.

وی با توجه به تعامل و همکاری فی مابین مجموعه مدیریت شهری با ادارات خدمات رسان، بیان داشت: شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد در راستای خدمات رسانی بهتر

و بیشتر به شهروندان آمادگی کامل جهت استقرار اداره برق در سطح شهر را دارد کما این که اکنون یک مکان جهت واگذاری به مجموعه اداره برق شهرستان آماده می باشد تا از

این پس شاهد خدمت رسانی بهتری به شهروندان باشیم.

شهردار فرون آباد با بیان این که این جلسه با دستور بررسی و ارائه راهکار درخصوص استقرار ناحیه برق در شهر و موضوعات حوزه برق شهر تشکیل گردید، اضافه کرد: جلسات

مشترک مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر با ادارات خدمات رسان به صورت مستمر و در راستای افزایش تعامل و همکاری هرچه بیشتر دستگاه های اجرایی در جهت

بررسی و حل مشکلات شهروندان در حوزه های مختلف کاری صورت خواهد پذیرفت.

محمد عسگری فرد با تأکید بر لزوم بررسی بیشتر مشکلات برق به ویژه در حوزه روشنایی، افزود: شبکه توزیع برق داخلی شهر با توجه به شبکه برق قدیمی و فرسوده نیاز به تعمیر و

توسعه اساسی دارد و امیدواریم با پیگیری های صورت گرفته در آینده شاهد رفع مشکلات فعلی باشیم.
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